
 

ZARZĄDZENIE NR  105/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z  dnia 10 grudnia 2025 r.  

 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeo i plakatów komitetów wyborczych  

 Na podstawie art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Jako miejsca do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeo i plakatów 

komitetów wyborczych, w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Główczyce w okręgu 

wyborczym nr 10 zarządzonych na dzieo 1 lutego 2025 roku, wyznaczam tablice 

ogłoszeniowe w sołectwie Pobłocie. 

 

§ 2.  Obwieszczenia i plakaty winny byd umieszczane w taki sposób, aby nie zasłaniad 

urzędowych obwieszczeo wyborczych. 

 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierzam pracownikowi ds. obsługi rady gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeo w Urzędzie Gminy. 

      

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 

 

 

 

 

 

 

 


